

Skovmose Holding ApS

Jens Søndergårdsvej 18, 7620 Lemvig

CVR-nr. 25 09 68 27

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Erna Skovmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovmose Holding ApS Jens Søndergårdsvej 18 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 25 09 68 27
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Frode Skovmose, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Tilbagegangen i årets resultat kan væsentligst henføres til kurstab på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, men selskabet har indgået aftale med pengeinstitut om lånefinansieret værdipapirinvestering, der fremover forventes at give et årligt tilfredsstillende overskud.

Som følge heraf forventer selskabets ledelse, at egenkapitalen kan reableres ved egen indtjening efter en længere årrække, og der vil derfor ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om reablering af egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i årene fremover. Denne indtjening afhænger dog af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Finansielle indtægter	86.724	124.212
Finansielle omkostninger	-188.937	-148.600
Bruttoresultat	-102.213	-24.388
Andre eksterne omkostninger	-13.915	-11.769
Resultat før skat	-116.128	-36.157
Skat af årets resultat	-5.000	-35.000
Årets resultat	-121.128	-71.157
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-121.128	-71.157
Disponeret i alt	-121.128	-71.157

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer	1.682.855	1.822.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.682.855	1.822.171
Anlægsaktiver i alt	1.682.855	1.822.171
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	30.000	35.000
Tilgodehavende selskabsskat	15.004	12.646
Tilgodehavender i alt	45.004	47.646
Likvide beholdninger	7	7
Omsætningsaktiver i alt	45.011	47.653
Aktiver i alt	1.727.866	1.869.824

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	-1.774.279	-1.653.151
Egenkapital i alt	-1.574.279	-1.453.151
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	3.287.688	3.310.893
Anden gæld	14.457	12.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.302.145	3.322.975
Gældsforpligtelser i alt	3.302.145	3.322.975
Passiver i alt	1.727.866	1.869.824

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.653.151	-1.581.994
Årets overførte overskud eller tab	<u>-121.128</u>	<u>-71.157</u>
	<u>-1.774.279</u>	<u>-1.653.151</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.288 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.683 t.kr.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 238 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		